




Objednávateľ: Mesto Nemšová J.Palu 2/3 91441 Nemšová Telefón: 032/6509620 Fax: 032/6598427 E-mail: jana.kucharikova@nemsova.sk IČO: 00311812 DIČ: 2021079797 Účet: 25124202 / 0200	Dodávateľ: FEREX, s.r.o. Vodná 23 94901 Nitra IČO: 17682258 IČ DPH: SK2020405156
Dátum vyhotovenia: 19.9.2013	
Dodacie a platobné podmienky:	
<p>Objednávame u Vás:</p> <p>- na základe výberového konania zo dňa 23.8.2013 nasledovný tovar: 110 l kovové nádoby na kom. odpad v počte 20 ks cena za 1 ks 23,40 eur v celkovej sume 468,00 eur 1100 l plastové nádoby modré na papier v počte 20 ks cena za 1 ks 170,20 eur spolu v sume 3404,00 eur plastové vrecia modré 2000 ks cena za 1 ks 0,12 eur v celkovej sume 240,00 eur plastové vrecia žlté 2000 ks cena za 1 ks 0,08 eur v celkovej sume 160,00 eur plastové vrecia čierne 2000 ks cena za 1 ks 0,13 eur v celkovej sume 260,00 eur. Celková cena je 4532,00 eur.</p> <p>Vybavuje: Ing. Brandoburová</p> <p>Objednávku vyhotovil: Ing. Ďurčová Darina</p> <div style="text-align: right;">  MESTO NEMŠOVÁ Mestský úrad okres Topoľčany -21- Podpis a pečiatka </div> <div style="margin-top: 20px;"> <p>Mesto Nemšová PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA vykonaná v zmysle § 9 zákona NR SR č. 502/2001 Z.z. v znení neskorších predpisov. v súlade Pripravovaná finančná operácia so schváleným rozpočtom, osobitnými predpismi, uzatvorenými zmluvami, rozhodnutiami a internými aktmi riadenia o hospodárení s verejnými prostriedkami a podmienky hospodárnosti, efektívnosti, účinnosti a účelnosti. Zodpovedný pracovník: Dňa: 19.9.2013 Podpis: </p> <p>Zodpovedný pracovník: Dňa: 19.9.2013 Podpis: </p> </div>	